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P R O T O K Ó Ł  Nr  X/11 

sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Mieroszowie  

odbytej w dniu 17 marca 2011r.  

w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie  

 

 

Godzina rozpoczęcia:   14:00 

Godzina zakończenia:   17:00 

 

Ad. 1. Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Mieroszowie- 

Pan Ryszard Gubernat informując, że sesja nadzwyczajna została zwołana 

na podstawie wniosku Z-cy Burmistrza Mieroszowa – Pani Doroty Bekier.  

Ponadto Przewodniczący stwierdził, że na  stan 15 radnych Rady Miejskiej 

obecnych jest  15 radnych. 

  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1a do niniejszego protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1b do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad.2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Mieroszowie – Pan Ryszard Gubernat   

odczytał  proponowany porządek obrad : 

1. Otwarcie sesji  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie wprowadzenia zmian 

w Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na 2011r. Nr VI/20/11 Rady Miejskiej 

w Mieroszowie z dnia 28 stycznia 2011r. 

4. Zakończenie obrad.     

 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad.3. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie wprowadzenia 

zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na 2011r. Nr VI/20/11 Rady 

Miejskiej w Mieroszowie z dnia 28 stycznia 2011r. omówiła Z-ca Burmistrza – 

Pani Dorota Bekier informując, że Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Mieroszowie od miesiąca lutego br. przejął obowiązki przedsiębiorstwa 

zajmującego się gospodarką wodno-ściekową, a co za tym idzie zwiększyły się koszty 

utrzymania, dlatego też podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie stało się 

konieczne w celu pomocy finansowej w postaci udzielenia przez Burmistrza 

Mieroszowa pożyczki krótkoterminowej z przeznaczeniem na uregulowanie czasowo 

występujących zobowiązań wymagalnych wobec kontrahentów.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Ryszard Gubernat otworzył dyskusje w tym 

punkcie. 

 

W dyskusji głos zabrali : 

 

Radna – Pani Dorota Błażejowska zwrócił się z pytaniem czy istnieje konieczność 

zaciągnięcia kredytu. 

 

Z-ca Burmistrza – Pani Dorota Bekier poinformowała, że w tym przypadku chodzi 

o to, żeby można było przekazać środki finansowe do Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej. Pieniądze są, ale musi być delegacja dla Burmistrza 

umożliwiająca przekazanie tych środków. Nie może to być w formie dotacji. 

 

Radna – Pani Justyna Pichowicz zwróciła się z pytaniem czy wcześniej nie było 

wiedzy, że zaistnieje konieczność zagwarantowania tych środków. Już w tamtym roku 

było wiadomo, że będzie przekazany do ZGKiM majątek związany z gospodarką 

wodno – ściekową wraz z pracownikami. 

 



 3 

Główna Księgowa ZGKiM – Pani Danuta Dursiewicz zauważyła, że rozpoczęcie 

prowadzenia tego typu działalności wiąże się z tym, że wpływy pojawiają się później. 

W tej chwili nie ma wpływów a są potrzebne środki na uregulowanie należności  

i wypłaty dla pracowników. 

 

Radny – Pan Michał Sowa zwrócił się z pytaniem czy procedura związana  

z udzieleniem kredytu jest przeprowadzona na zasadzie przetargu. 

 

Z-ca Burmistrza w odpowiedzi na powyższe pytanie poinformowała, że w tym 

przypadku nie było potrzeby przeprowadzenia przetargu ponieważ kwota pożyczki jest 

mała, a okres kredytowania wynosi 10 miesięcy. 

 

Przewodniczący Rady – Pan Ryszard Gubernat zwrócił się z pytaniem w jakiej 

wysokości będą płacone raty z tytułu pożyczki. 

 

Z-ca Burmistrza – Pani Dorota Bekier poinformowała, że miesięcznie rata będzie 

wynosiła 30 tys. zł. 

 

Radny – Pan Michał Sowa zwrócił się z pytaniem czy planowane przekształcenie 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w spółkę nie będzie problemem  

w związku z tą pożyczką. 

 

Z-ca Burmistrza – Pani D. Bekier poinformowała, że w momencie przekształcenia 

Zakładu to spółka przejmie to zobowiązanie. 

 

Radna – Pani Justyna Pichowicz zwróciła się z pytaniem czy Rada nie mogła podjąć  

tą uchwałę na najbliższej, planowanej sesji Rady Miejskiej tj. 31marca 2011r.  

 

Skarbnik Gminy – Pani Iwona Wojciechowska – Zatorska poinformowała, 

że w tym przypadku liczy się czas, ponieważ zobowiązania wiążą się z odsetkami. 
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Radna – Pani Justyna Pichowicz zwróciła się z pytaniem czy nie można było 

przewidzieć takiej sytuacji wcześniej. 

 

Z- ca Burmistrza – Pani Dorota Bekier zauważyła, że nie udało się tego przewidzieć 

przy uchwalaniu budżetu  Gminy na 2011r.  

 

Ponadto w dyskusji brali udział : Radny – Pan Mieczysław Wujda, Radny – Pan 

Piotr Brz ęcki. 

 

W związku z wyczerpaniem dyskusji w tym punkcie Przewodniczący Rady Miejskiej 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie informując jednocześnie, 

że głosowanie zgodnie z obowiązującym Statutem odbędzie się w sposób jawny 

imienny. 

 

Uchwała Nr X/30/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie  wprowadzenia 

zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na 2011r. Nr VI/20/11 Rady 

Miejskiej w Mieroszowie z dnia 28 stycznia 2011r. została podjęta 15 głosami 

„za” ( jednogłośnie). 

 

Za podjęciem powyższej uchwały głosowali Radni : Pani Dorota Błażejowska, Pan 

Piotr Brzęcki, Pani Maria Chmielnicka, Pan Robert Gałązka, Pan Ryszard Gubernat, 

Pan Marcin Komorowski, Pani Agnieszka Kozłowska, Pani Agnieszka Mądrzak -

Wendycz, Pan Henryk Mizera, Pani Dorota Nagórna, Pani Justyna Pichowicz, Pan 

Ryszard Sierakowski, Pan Michał Sowa, Pani Katarzyna Ubik, Pan Mieczysław 

Wujda. 

 

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 

Protokołowała : 

Agnieszka Podgórska  


